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Vi viser til Utdanningsdirektoratets e-post av 21. november 2013 om rutiner for rapportering av 

årsmelding for barnehager per 15.12. Årsmeldingen for 2013 skal rapporteres via den nettbaserte 

løsningen BASIL (BArnehage-Statistikk-InnrapporteringsLøsning). Nettadressen er: 

 

https://basil.udir.no/.  

 

BASIL åpner for at barnehagene kan rapportere fra og med 13. desember 2013.  

 

Påloggingsopplysninger for kommunens brukere framgår av denne e-posten. Brukernavn og 

passord til den enkelte barnehage i kommunen er tilgjengelig gjennom en egen brukerliste i 

BASIL. Kommunen skal videreformidle brukernavn og passord til den enkelte barnehage. Dette 

kan kommunen gjøre ved å generere opp brev til den enkelte barnehage i BASIL.  

 

Det er lagt inn opplysninger om barnehagene i BASIL basert på registerdata fra Virksomhets- og 

foretaksregisteret i Statistisk sentralbyrå. Vi ber om at kommunen kontrollerer om alle 

barnehagene er lagt inn i løsningen, og at de er registrert med korrekt eierforhold. Dersom det er 

barnehager som mangler i løsningen eller er registrert i feil kommune/bydel må kommunen 

kontakte Statistisk sentralbyrå på e-post barnehage@ssb.no. 

 

Andre feil eller mangler i de ferdigutfylte opplysningene, som at barnehagen er nedlagt, solgt 

eller at eierforhold eller adresseopplysninger er ukorrekt registrert, må kommunen sørge for at 

barnehageeier så snart som mulig melder fra til Enhetsregisteret i Brønnøysund ved bruk av 

Samordnet registermelding. Dette kan gjøres elektronisk via altinn.no. Nærmere informasjon 

finnes på www.brreg.no/registrering/elreg_ny_enhet.html. Alternativt kan blankett lastes ned fra 

www.brreg.no/blanketter, eller man kan ta kontakt på telefon 75 00 75 00.  

 

Hvis kommunene har særlige merknader om opplysningene barnehagen har levert i 

årsmeldingsskjemaet, kan disse fylles ut i det elektroniske skjemaet seksjon 9 «Merknader fra 

barnehagen og kommunen».  

 

Kommunenes frist for å godkjenne skjemaene i BASIL er 17. januar 2014.  

 

Brukernavn: KXGSBOC  

Passord: XDBUZH  

 

NB! Brukerliste med kommunens barnehager kan vises i BASIL fra 29.november. Nytt av i år er 

at kommunen kan ta ut rapporter som viser nye og nedlagte barnehager i BASIL. Dette gjøres 

med funksjonen «Liste over barnehager».  
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En detaljert faglig og teknisk brukerveiledning er tilgjengelig i BASIL. Hvis dere har faglige 

spørsmål angående innsamlingen kan dere kontakte fylkesmannen.  

 

 

Med vennlig hilsen 

Kjetil Digre   Nicolai Stensig 

avdelingsdirektør   rådgiver 

 


